MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO NO 683/2023 Em 23 de Março de 2023

AÓ i.'!'l
Excelêhlíjsi$Qi$enhor
PAULbldÀ:úótü
MD:'ÍREÉFJHêhtejda Câmara Munícipa
pü.qi$PH;iP@bló, 08z

Câmara MqniçlPgl.gg.AíalilgKgrg.

EIE/$ 13131 :ili.«.«"
DestCHEFIA GABINETE E EXPEDIENTE .l.ÇÇj+jj;LAÇO.

Senhor .lares.idente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à. !ãdÍ+açãÓ Ro 908/2023, da autoria do Vereador RAFAEL DE ANGELI, sobre o assunto

infbqTblll?i, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Trânsito
In:Vl?Í)flf? e Mobilidade Urbana. verificamos que não se trata de local com grande
@llH iq#i;lUh b'de:t,es, de acordo com o Banco de Dados de A'ide"les jinrOSréA:Sl;l,
r)ão.:hb]l l#distro de acidentes com vítimas nos anos de 202] e 2022, no local Pedido

,êétir=nq. ê i éjo;nêideraçõ o .
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

abinete
NTOS

«;!@" : :. ':)'l